1.Quyền sử dụng đất của thửa đất số: 596, tờ bản đồ số: 24 (nay là tờ bản đồ

số: 155) có địa chỉ tại thôn Lệ Sơn 2, xã Hòa Tiến, huyện Hòa Vang, thành phố Đà

Nẵng (nay là thôn Lệ Sơn 2, xã Hòa Tiến, thành phố Đà Nẵng).

Giá trị tài sản có giá thẩm định là: 1.016.610.000 đồng (một tỷ không trăm

mười sáu triệu sáu trăm mười nghìn đồng).

2. Quyền sử dụng đất và tài sản khác gắn liền với đất tại thửa đất số: 448, tờ

bản đồ số: 24 (nay là tờ bản đồ số: 155) có địa chỉ tại thôn Nam Sơn, xã Hòa Tiến,

huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng (nay là thôn Nam Sơn, xã Hòa Tiến, thành

phố Đà Nẵng).

Giá trị tài sản có giá thẩm định là: 1.300.832.500 đồng (một tỷ ba trăm triệu

tám trăm ba mươi hai nghìn năm trăm đồng).

3.Quyền sử dụng đất của thửa đất số: 873 (nay là thửa đất số: 1259), tờ bản

đồ số: 14 (nay là tờ bản đồ số: 149) có địa chỉ tại thôn Lệ Sơn 1, xã Hòa Tiến,

huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng (nay là thôn Lệ Sơn 1, xã Hòa Tiến, thành

phố Đà Nẵng).

Giá trị tài sản có giá thẩm định là: 2.079.200.400 đồng (Hai tỷ không trăm

bảy mươi chín triệu hai trăm nghìn bốn trăm đồng).

Tổng giá khởi điểm của các tài sản là: 4.396.642.900 đồng (bốn tỷ ba trăm

chín mươi sáu triệu sáu trăm bốn mươi hai nghìn chín trăm đồng).

(Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác

(nếu có) theo quy định của pháp luật).

Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng đề nghị Công ty đấu giá hợp danh

Miền Trung và Tây Nguyên liên hệ nộp hồ và tiếp nhậnn tài liệu liên quan đến